

64 § TAMPEREEN KAUPUNKISEUDUN VARHAISKASVATUKSEN PALVELUSETELISELVITYS, KONSULTIN VALINTA

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä pyysi tarjouksia seudun varhaiskasvatuksen palveluseteliselvityksen laatimisesta aikavälillä 17.-30.9.2024. Osatavoitteiksi tunnistettiin kaksi kokonaisuutta:

1. Taloudellisuuden ja kannattavuuden tarkastelu

- Kunnallisen ja yksityisen palvelutuotannon hinnan ja kustannusrakenteen vertailu Tampereen kaupunkiseudulla
- Yksityisen palvelutuotannon kannattavuus palvelusetelin hinnoittelun näkökulmasta Tampereen kaupunkiseudulla huomioiden myös erityisen tuen tarve
- Palvelusetelillä tuotetun yksityisen varhaiskasvatuksen vertailu Tampereen kaupunkiseudun ja muiden suurten kaupunkien/kaupunkiseutujen välillä (noin 6 verrokkia)

2. Palvelun laadun ja asiakkaiden tarkastelu

- Erityistä tukea tarvitsevien lasten määrän kehitys vuosina 2019–2024 Tampereen kaupunkiseudulla
- Henkilöstön kelpoisuuden toteutuminen kunnallisessa ja yksityisessä palvelutuotannossa Tampereen kaupunkiseudulla
- Kunnallisen ja yksityisen palvelutuotannon johtaminen (sis. pedagoginen johtaminen)

Työn kokonaishinnaksi määriteltiin 20 000 euroa (alv 0%).

Hankinnan toteuttaa ja kustannuksista vastaa Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä.

Tarjoukset pyydettiin 30.9.2024 klo 15:00 mennessä. Tarjouksen jättivät määräajassa FCG, Ramboll ja Vertikal.

Tarjoukset arvioivat kaupunkiseudun varhaiskasvatustyöryhmän nimeämä pienryhmä: Merja Nordling (Tampereen kaupunkiseutu), Sari Väililä (Pirkkalan kunta), Marjo Vesa (Kangasalan kaupunki) ja Minna Silanpää (Nokian kaupunki). Ryhmä konsultoi Kuntien Hankintapalvelut (KuHa) Oy:n hankintapäällikköä pisteytyksen ja perustelujen osalta ennen lopullisen hankintaesityksen tekemistä.

Nimetty arviointiryhmä on kokouksessaan 8.10.2024 esittänyt Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen palveluseteliselvityksen konsultiksi FCG:tä. Valinta perustuu tarjouspyynnön mukaisesti toteutettuun pisteytykseen, jonka tulokset on esitetty alla:

Toimija	Kriteeri 1, Työsuunnitelma Työsuunnitelman sisältö suhteessa asetettuihin tavoitteisiin (1-5p.) 50%	Painoarvopisteet	Kriteeri 2, Referenssit teemaan (varhaiskasvatuksen palvelujen järjestäminen, palveluseteli) liittyviä (1-5p.) 50%	Painoarvopisteet	Kokonaispisteet
FCG	5	2,5	3	1,5	4,0
Ramboll	2	1	1	0,5	1,5
Vertikal	2	1	2	1	2,0

FCG:n voittaneessa tarjouksessa oli hyvä työsuunnitelma, joka oli loogisesti vaiheistettu ja aikataulutettu. Vaiheiden resursointi oli kuvattu selkeästi. Tarjouksessa oli kuvattuna luotettavien kansallisten tietolähteiden hyödyntäminen ensisijaisina tietolähteinä. Kuntien tuottama tieto täydentää aineistoa. Lopputuotos oli kuvattu selkeästi. Toteutukseen liittyvä tiimi ja henkilöiden roolit oli määritelty selkeästi. Referenssit oli kirjattu auki ja edellytettävä osaaminen osoitettu

Rambollin työsuunnitelman osalta varhaiskasvatuksen substanssiosaaminen näyttäytyi osin puutteellisena. Aineistonkeruu oli kuvattu epätarkasti, eikä lähteitä ollut mainittu. Tarjouksessa kerrottiin, että kuu-toskuntavertailua tehdään suhteessa Tampereeseen, ei koko kaupunki-seutuun. Tarjouksesta ei käynyt ilmi varhaiskasvatuksen järjestämiseen liittyviä referenssejä. Palvelusetelireferenssit liittyvät prosesseihin ja laadullisiin tekijöihin.

Vertikalin osalta työryhmä totesi, että työsuunnitelma jäi osin epäselväksi. Työsuunnitelmasta puuttuivat kansallisen tason tietolähteet. Tiedonkeruu perustui tarjouksen mukaan pääasiassa kunnilta tietopyynnön kerättävään aineistoon. Laadullinen osio jäi epäselväksi tai puuttui kokonaan. Tarjoukseen oli kirjattu asioita, joita tarjouspyynnössä ei ole pyydetty. Osaamisreferenssejä ei ollut kirjattu auki, jolloin edellytettävää osaamista ei voitu todentaa. Esimerkeistä puuttuivat laadulliset referenssit. Laskentaan liittyvät referenssit oli kuvattu. Tarjouksen kokonaiskustannus jäi epäselväksi.

Seutujohtaja päätti

että Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen palveluseteliselvi-
tyksen konsulttityö hankitaan FCG:ltä tarjottuun 20 000 € (ALV 0 %) ko-
konaishintaan,

että kustannukset katetaan kustannuspaikalta 606100/seutuyksikkö ja

että hankintapäätös on kuntayhtymää sitova, kun hankintasopimus on
allekirjoitettu.



Päivi Nurminen
Seutujohtaja

Ilmoitus

tarjouksen jättäneet

Lisätietoja

seutusihteeri Juhani Pohjonen 0405878557
etunimi.sukunimi@tampereenseutu.fi

Liite: oikaisuvaatimusohjeet

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Seutujohtajan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat

- yksinomaan valmistelua tai täytäntöönpanoa
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän seutuhallitukselta, osoite:
Kelloportinkatu 1 C, 33100 Tampere.
(Käyntiosoite Kelloportinkatu 1 B)

tai sähköpostilla: kirjaamo@tampereenseutu.fi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Pöytäkirja on ollut nähtävillä 24.10.2024
Päätös on lähetetty sähköpostilla 24.10.2024
Päätös on annettu postin kuljetettavaksi
Päätös on luovutettu asianosaiselle

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan klo 15.30 päättymistä.